МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

04.09.2024  № 621

с. Каргасок

О внесении изменений в муниципальное задание

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №22 п.Нефтяников»

На основании ходатайства Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №22 п.Нефтяников» от 03.09 2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Управления образования, опеки и

попечительства муниципального образования «Каргасокский район» (далее – УОО и П) от

29.12.2023 № 750 «Об утверждении муниципальных заданий бюджетным организациям»

(далее - Приказ):

1.1. Графу 10 «Значение показателя объема муниципальной услуги» Пункта 3.2.

«Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги» Раздела 1 Части I. «Сведения

об оказываемых муниципальных услугах» Приложения № 10 к Приказу изложить в новой

редакции:

Значение показателя объема

муниципальной услуги

20 24 год 20 25 год 20 26 год

(очередной

финансовый год)

(1-й год планового

периода)

(2-й год планового

периода)

10 11 12

1 720 5 952 5 952

20 24 24

3 440 4 960 4 960

40 20 20

1 892 13 392 13 392

22 54 54

82/7052 98/24 304 98/24 304

1.2. Пункт 3.2. «Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги»

Раздела 2 Части I. «Сведения об оказываемых муниципальных услугах» Приложения № 10 к

Приказу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте УОО и П.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник УОО и П        Т.В. Лактионова

Кирсанова М.А.

2-70-37

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

Уникальный номер

реестровой записи

Показатель, характеризующий содержание

муниципальной услуги

(по справочникам)

Показатель, характеризующий

условия (формы) оказания

муниципальной услуги

(по справочникам)

Показатель объема муниципальной

услуги

Значение показателя объема

муниципальной услуги

Содержание

показателя 1

Содержание

показателя 2

Содержание

показателя 3

Показатель

условия 1

20 25 год 20 26 год

Показатель

условия 2

наименование

показа-

теля

20 24 год

наимено-

вание

код по

ОКЕИ
5

(очередной

финансовый год)

14 детей * 510 мин.

(17 занятий в год по

30 мин.) = 7140 мин. =

119 часов
804200О.99.0.ББ52АЕ

76000
Не указано Не указано

Художественной

направленности
Очная

8

Не указано
Количество

человеко-часов

Человеко-

час

1 2 3 4 5

29 детей * 2080 мин. (20

занятий в год по 25 мин.

и 36 занятий в год по 30

мин.) =  45820 мин. =

763,7 часов

29 детей * 2080 мин.

(20 занятий в год по

25 мин. и 36 занятий в

год по 30 мин.) =

45820 мин. = 763,7

часов

Количество

человеко-часов

Человеко-

час

54/419 75/1569,7 75/1569,7Итого

804200О.99.0.ББ52АЕ

04000
Не указано Не указано

Технической

направленности
Очная Не указано

Количество

человеко-часов

Человеко-

час

14  детей * 340 мин. И

14 детей * 510 мин.

(17 занятий по 20 мин.

и 17 занятий по 30

мин.) =  4760 мин. и

7140 мин. = 79 и 119

часов

804200О.99.0.ББ52АЕ

52000
Не указано Не указано

Физкультурно-

спортивной

направленности

Очная Не указано

16 детей * 960 мин.

(32 занятия в год по

30 мин.) = 15360 мин.

= 256 часов

(1-й год планового

периода)

единица измерения

Приложение к приказу УОО и П от

04.09.2024 № 621

30 детей * 1100 мин.

(20 занятий в год по

25 мин. и 20 занятий

по 30 мин.) = 33000

минут=550 часов

30 детей * 1100 мин. (20

занятий в год по 25 мин.

и 20 занятий по 30 мин.)

= 33000 минут=550 часов

12 детей * 510 мин.

(17 занятий в год по

30 мин.) = 6120

минут=102 часа

16 детей * 960 мин. (32

занятия в год по 30 мин.)

= 15360 мин. = 256 часов

9 10 11 12

(2-й год планового

периода)

6 7